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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CMEI "ANGELA CATARINA POLETI ALVES DE
CARVALHO"

INFANTIL 1 - CADASTRO 2023

Nome da Crianca

KALEL SANTOS

RENAN BARBOSA TURRA RIBEIRO
ISABELLE CRISITNE ALVES RODRIGUES
VALENTIM LOURENCO MATIAS DUARTE
LAURA BEATRIZ DOS SANTOS PRESTES
ARTHUR BENICIO NARCISO CORREA SOARES
CECILIA NARCISO MARINHO

ELOAH TAKASAKI PASSOS

JULIA HILDA PEREIRA TOMAS

LUIZ FELIPE RODRIGUES DE SOUZA
CALEB GABRIEL PEREIRA PADILHA

PYETRA CECILIA TEICEIRA

JOAQUIM WAGNER DE SOUZA

SOPHIA ARAUJO DOS SANTOS AZEVEDO

ANNA LUIZA HANA POLETI XAVIER

OTAVIA NOGUEIRA CARNAUBA

JADY LAVINYA SOUZA RODRIGUES

ANA JULLIA RODRIGUES DA SILVA

JOAO RAFAEL ALVES PEREIRA

DYLAN HENRIQUE GONCALVES BENEVIDES
HELOISA OLIVEIRA LOPES

GIULIA RUCHINSKI VEDANA

ANA JULIA VERNIZI AMARAL

ANTONIO SANTANA SCHONKNECHT
GAEL RODRIGUES CALDEIRA

ISAAC GABRIEL RODRIGUES DA SILVA ROSA
LAURA BLANKEMBURG MENDES CORREIA

MIGUEL HENRIQUE GONCALVES LOPES
HENRY CARDOSO GOMES

JHULIE ROBATINO SOARES
KAUANE DA CRUZ VEIGA

LARA CONSTANTINO ASSUNCAO VIEIRA

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

& www.semedi.paranagua.pr.gov.br

Nascimento

Nome do Responsavel

09/10/2022 ELEN MARI JOSE DA SILVA

16/12/2022 RENATA CIBELE BARBOSA RIBEIRO

30/05/2022 MELISSA DO ROSARIO ALVES PONTES

11/05/2022 MARIANA MATIAS

28/09/2022 TAYNA DOS SANTOS

18/12/2022 BRUNA VIEIRA NARCISO

29/06/2022 IASMIM VIEIRA NARCISO

27/12/2022 SABRINA APARECIDA TAKASAKI PASSOS

28/12/2022 PAMELA PEREIRA LEITE

09/10/2022 LAISA EDUARDA FERNANDES DE SOUZA

06/05/2023 JHENNYFER FABIOLA DE LIMA PEREIRA

08/07/2022  GABRIELA SABINO

JACQUELINE MARCELLI CORDEIRO

o202 WAGNER DE SOUZA

CAMILLY APARECIDA ARAUJO FRAGA
06/09/2022 MACHADO

12/07/2022 SHIRLEY COSTA BEZERRA POLETI
02/06/2023 GABRIELE NOGUEIRA DA SILVA
26/07/2023 ' JOELMA DA SILVA SOUZA
02/04/2022 ' ALINE RODRIGUES ALVES
03/02/2023 FRANCIELE ALVES LOPES
22/10/2022 THAIANA GONCALVES SERAFIM
07/06/2022 GIOVANNA OLIVEIRA SILVA
15/01/2023 ' CLAUDINI RODRIGUES
21/04/2022 HELENA SANTOS VERNIZI
05/07/2023 A ANA JULIA SANTANA ARAUJO

MICHELLE RODRIGUES PEDROSO DOS

24/03/2023 SANTOS

03/01/2023 PATRICIA RENATA RODRIGUES

16/01/2023 ' LORENA OSORIO BLANKEMBURG
18/09/2023 SARAH MARILICE GONCALVES

03/07/2022 ANTONIA EMANUELA CARDOSO DO

NASCIMENTO
22/11/2022  JESSICA MARTINS ROBATINO
05/04/2023 'KAMILE DE OLIVEIRA DA CRUZ
08/01/2023 ESTHEFHANY CONSTANTINO ASSUNCAO
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

KALLEW AUGUSTO REDERD CORDEIRO
ALICE DOS SANTOS CASTRO

REBECCA MARQUES DOS SANTOS FERREIRA

RICK NELSON BOGLER BETTA
LEANDRO RYUUIJI FERREIRA OTAMI
ISADORA PUTRIQUE

MURILO ARAUJO DE MELO

DAVI LUCCA TABORDA CORREA

23/09/2022 INDIANARA DOS SANTOS REDERD

11/09/2023 ' ROSE NEIDE DOS SANTOS

RAPHAELLA CRISTINA MARQUES DOS

18/09/2023 SANTOS

14/05/2022 DIANDRA BOGLER SOUZA
05/05/2022
22/11/2022  ANDRIELLE CRUZ PUTRIQUE
26/07/2022 VALERIA ARAUJO

16/10/2023 ' KARINA TABORDA

INFANTIL 1 - CADASTRO 2024

Nome da Crianca
ANA JULIA SANT ANA FERREIRA

HELOISA GONCALVES ROSA ZELA

ANTHONY DE FRANCA CAPETTA

PIETRO SABINO SANTOS LIMA

JOAQUIM CRISPIM COSTA DO ROSARIO

SOPHIA VITORIA DE SOUZA CORREA

KALLEW AUGUSTO REDERD CORDEIRO

LAURA MAFIOLET ANTOSKO

MATTEO BERNARDI VAGNONI

ISABELLA MARIA RIBEIRO DE SOUZA

GAEL FELIPE RAMOS HUBERT DO NASCIMENTO

MIGUEL CORDEIRO FERREIRA
ANTHONY ARAUJO FRAGA DOS SANTOS AZEVEDO

GABRIELLA CASTRO OSIK

RENAN BARBOSA TURRA RIBEIRO
LAURA RAMOS RODRIGUES

MURILO ARAUJO DE MELO

ALICIA MARIAH MATOSO DE OLIVEIRA
SERENA CORAL MATHIAS

HEYTOR CHAVES JACYNTHO

HELENA LOURENCO DE MELLO NASCIMENTO
CHLOE CAMARGO FERREIRA

RAFAEL ANTONIO CAMARGO FERREIRA
LAURA DOS SANTOS GASKA

AUREA MELISSA DOS SANTOS

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

& www.semedi.paranagua.pr.gov.br

Nascimento

Nome do Responsavel

EVELYN KAROLINE DE OLIVEIRA SANT

13/03/2023 ANA

28/05/2023 JULIA DE SOUZA GONCALVES ROSA

24/12/2023 AMANDA PEREIRA DE FRANCA
11/07/2023 MARCELO SANTOS LIMA
10/09/2023 JULIA QUEZIA MENDES DA COSTA
13/09/2022 LORENA DE SOUZA CORREA
23/09/2022 INDIANARA DOS SANTOS REDERD
4/9/2023  GABRIELA SANTOS MAFIOLET
06/08/2022 DUANA ERIKA BERNANDI
4/8/2023  JAQUELINE RIBEIRO
24/7/2023 ALIDA KAROLYNE RAMOS HUBERT
2/1/2023  AUDREN CHAPAVAL

CAMILLY APARECIDA ARAUJO FRAGA

10/10/2023 MACHADO

23/08/2022 LUIS GUSTAVO OSIK NEVES

16/12/2022 RENATA CIBELE BARBOSA RIBEIRO
25/05/2023 LIDIANE BEZERRA RAMOS PEDRO
26/07/2022  VALERIA ARAUJO
30/06/2022 ALEX QUEIROZ DE OLIVEIRA
19/11/2022  GABRIELLE CORAL DA SILVA MATHIAS
25/11/2023 DIRLEIA CHAVES
01/01/2024 ELAINE LOURENCO DE MELLO SOUZA
19/06/2022 'NATALY DO ROCIO CAMARGO SANTOS
27/07/2023 'NATALY DO ROCIO CAMARGO SANTOS
3/4/2022  BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS

12/02/2024 KAROLINE OLIVEIRA DOS SANTOS
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Prefeitura Municipal de Paranagua
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ANA JULIA SOUZA SANTOS

ANTONE MENDES DE MELLO BALTAZAR
ISRAEL PEREIRA DOMINGOS

AUGUSTO BENICIO FLORIDO DOS SANTOS
KAIO BENJAMIM DE MENEZES SANTOS
LINCOLN VERCAO TORRES SANTANA
THEO OLIVEIRA LEMOS

THEO HENRIQUE FRANCISCO DE SOUZA
LIVIA BEATRIZ BORBA PEREZ

LUCCA DE FRANCA AMORIM DA COSTA
LARA MENDES PINTO OLIVEIRA

ISABELE CRISTINE ALVES RODRIGUES
EDUARDA DA VEIGA CALADO RODRIGUES

ARTHUR HEN BORBA CAMANI

YAGO AMARAL WAZIMA DOS SANTOS
RAVI CABRAL DOS SANTOS PINHEIRO
SAMUEL CERQUEIRA LEITE

MATEUS ALVES ROQUE

JUAN JOSE MATOS ARFE

DAVI EMANUEL CAMPOS DE ALMEIDA
BERNARDO PHILIPE GONCALVES DOS SANTOS
ISABELA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA
EMANUEL PEREIRA DA SILVA

ELOAH DE MORAIS ALMEIDA

RAVI ANTHONY DA SILVA RIBEIRO
ALICE DE ALMEIDA HOTES

VALENTINA SMANIOTO PORTO
MATHEUS RAVI SANTANA DA SILVA
YOHAN DE PAULA RIBEIRO
CHRISTOPHER RAPHAEL BUENO
MURILO ALVES COSTA

GABRIEL VINICIUS RAMOS SANTOS
MERLLIA ROSA ROCHA

HELENA GONCALVES PRATES

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

& www.semedi.paranagua.pr.gov.br

09/05/2022
26/11/2023
17/11/2022
28/02/2023
15/01/2024
15/12/2022
04/12/2022
18/03/2024
03/08/2023
27/07/2023
29/10/2023

30/05/2022

05/10/2023

21/02/2024
26/10/2023
04/05/2022
22/06/2022
26/02/2023
08/04/2022
18/06/2022
29/08/2022
26/09/2023
06/10/2023
28/07/2022
27/01/2023
09/02/2023
09/04/2023
25/11/2022
25/04/2022
02/11/2022
22/06/2023
15/09/2023
16/10/2023

12/07/2022

© (41)3721 1770

MICHELE APARECIDA SANTOS

RAYSSA HADASSA MENDES BALTAZAR
LARISSA KAROLINE PEREIRA DOMINGOS
JAQUELINE NASCIMENTO FLORIDO
JHENIFFER PEREIRA DE MENEZES SANTOS
LUANA DOS SANTOS TORRES

VANESSA JENIFER DE OLIVEIRA SANTO
SUZAN LOREN PEREIRA FRANCISCO
JULIANA BORBA RODRIGUES

ANDRIELI PEREIRA DE FRANCA

EVELIN MENDES PINTO

MELISSA DO ROSARIO ALVES PONTES

GUILHERME EMMANUEL CALADO
RODRIGUES

ALINE VIT BORBA RODRIGUES

MIRIA AMARAL VIEIRA DOS SANTOS
AMANDA DOS SANTOS PINHEIRO

ELISEU CERQUEIRA LEITE

ARICIA TAINARA FERREIRA ROQUE
SALOME GUADALUPE ARFE PERTES
SUELE ADRIANA OLIVEIRA CAMPOS
JOELMA MARIA DOS SANTOS GONCALVES
KATIANA PEREIRA DOS SANTOS

PAMELA TAMIRES DA SILVA PEREIRA
DANIELA FERNANDA DE MORAIS ALMEIDA
ANDRIELY PEREIRA DA SILVA

MARIA EDUARDA DE ALMEIDA

ANA SMANIOTO

ANA CLAUDIA DOS SANTOS SANTANA
WANESSA DE PAULA SANTOS

RAPHAELE NAENE BUENO

THATIANE ALVES

ALINE RAMOS ALVES SANTOS

RAFAELLA CAROLINA ROSA ROCHA

ANA BEATRIZ GONCALVES RAMOS

) (41) 98428 8359
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CMEI "ANGELA CATARINA POLETI ALVES DE

CARVALHO"

INFANTIL 2 - CADASTRO 2023

Nome da Crianc¢a Nascimento Nome do Responsavel
JULIA SHERLYN KLOS PEREIRA 26/09/2021 JACKELINE SHARONCI KLOS DE ARAUJO
ANTHONI CARVALHO RICARDO 04/02/2022 | JULIANE CARVALHO RICARDO
MARIA CLARA LEITE TOMAS 03/08/2021 PAMELA PEREIRA LEITE
DAVI MIGUEL FRANCISCO DA LUZ OLIVEIRA 09/01/2022  KETLIN SANTOS DA LUZ
BERNARDO BATISTA TAVARES DA SILVA 05/04/2021 THAYELA DA CRUZ LEANDRO BATISTA
ISIS VITORIA PONTES DOS SANTOS DE JESUS 01/07/2021 FABIOLA PONTES DOS SANTOS
BIANCA BENEVIDES DE MARI 26/03/2022 GLEICIELE DE SOUZA BENEVIDES
CALEBE EMANUEL MACEDO CARDOSO 23/01/2022 DAIANE LUISA CARDOSO
CELINA HONORATO NUNES 10/03/2022 ADRIELE HONORATO ANDRADE
ALYSSON AUGUSTO FRANCA DE ARAUJO 28/02/2022 DIRCEIA DO AMARAL PEDRO
ENZO LUIS DA SILVA LINO 10/08/2021 ' LAUANE LETHICIA DA SILVA FREITAS
ESTHER GASPAR DOS SANTOS 27/11/2021 NATALY DE PAULA GASPAR DOS SANTOS
PYETRA ALVES DA SILVA 08/08/2021 HEVILLYN EMANUELA ALVES DA SILVA
SILVA
PEDRO HENRIQUE SANTANA SCHONKNECHT 15/05/2021 ANA JULIA SANTANA ARAUJO
THEO CAVALCANTE DE SOUZA 24/11/2021 CLAUDINEIA CAVALCANTE DE LIMA
NIKAELLY MARQUES DOS SANTOS 24/08/2021 TUANE MARQUES LIMA
ANNA MANUELLA HUBERT NASCIMENTO Q 20/06/2021 A ALIDA KAROLYNE RAMOS HUBERT
RAVI AANTONIO GONCALVES LOPES 05/01/2022  SARAH MARILICE GONCALVES
ENRICO MELO DE OLIVEIRA 14/08/2021 FRANCIELE CORREIA DE MELO
LAURA DO COUTO BUENO 09/04/2021 JHENIFER DO COUTO FREIRE DA SILVA
ANA JULIA KAMANSKI STUPAK 24/07/2021 LILIAN KAMANSKI
RHAVI RAELL SANTOS DA COSTA 11/11/2021 A CAROLINE SANTOS DA COSTA
INFANTIL 2 - CADASTRO 2024
Nome da Crianc¢a Nascimento Nome do Responsavel
MARIA VITORIA GREFFIN DE SOUZA 08/07/2021 DEBORA GREFFIN DA SILVA
GUILHERME ARTHUR ALVES SALOMAO 20/12/2021 ADALBERTO LIMA SALOMAO
ISAAC GONCALVES DA SILVA PINTO 06/02/2022 BEATRIZ DA SILVA MIRANDA PINTO
YASMIM CORREA DE SOUZA 20/06/2021 STEFANI OLIVEIRA CORREA DE SOUZA
CALEBE EMANUEL MACEDO CARDOSO 23/01/2022 DAIANE LUISA CARDOSO
JOAO MIGUEL DA SILVA PINHEIRO 10/06/2021 MARIA CAROLINA DE CARVALHO SILVA
BERNARDO DA SILVA 28/09/2021 FERNANDO DA SILVA
BENICIO MICKALDO DOS SANTOS 12/01/2022  BRUNA MICKALDO DOS SANTOS PINHEIRO
™) matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br @) (41) 3721 1770 ) (41) 98428 8359

& www.semedi.paranagua.pr.gov.br

© Jodo Gualberto, Paranagua - PR, 98203600

Opcao

30
1°

1°

30

30

20

30

Opc¢ao



783
820

1120

1165

1215
1244
1259

1261

25
SEINNIEBA

Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

MIGUEL DE CASTRO SILVA URBANO
MIGUEL PEREIRA DE OLIVEIRA MELLO

BERNARDO BATISTA TAVARES DA SILVA
GUSTAVO MIGUEL VEIGA DO NASCIMENTO

ELOAH REDERD CORREIA DE SOUZA
MATHEO ROSA DE OLIVEIRA
SARA BARCELLOS MACHADO

BERNARDO JOSE BAIA VASCONCELOS

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

& www.semedi.paranagua.pr.gov.br

24/1/2022
22/11/2021

05/04/2021

19/06/2021

24/5/2021
19/07/2021
13/04/2021

22/09/2021

LUANA DE CASTRO SILVA
ROBSON DE OLIVEIRA
THAYELA DA CRUZ LEANDRO BATISTA

EVELYN DA COSTA VEIGA DO
NASCIMENTO

ELOISE REDERD CORREIA
DIOVANA ROSA COGROSSI
KAROLINE DA SILVA BARCELLOS
OZIANE BAIA VASCONCELOS
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Prefeitura Municipal de Paranagua
Secretaria Municipal de Educac¢io e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CMEI "ANGELA CATARINA POLETI ALVES DE

CARVALHO"

INFANTIL 3 - CADASTRO 2024

Inscricio Nome da Crianca

454
461
525
604

615

677

750
808
819
833
876
1074
1280
1298
1319
1361

KAYARA ORNELAS DOS SANTOS
DERECK EMANUEL CARDOSO DE SOUZA
SCARLETT CORAL MATHIAS

YURI ALEXANDRE VELLOSO ANTONIO

KIMBERLLY SOPHIA MIRANDA AGOSTINHO

HELENA CORREA DO NASCIMENTO DE JESUS

THEO HENRIQUE DELFINO NUNES

PEROLA VITORIA THEODORO GOMES

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA MELLO
IZABELA DE SOUZA PEREIRA

LIVIA WELCHE FRANCA

JOAO VICTOR ARAUJO MORONHE

LORENZO DA ROCHA LUCAS

ENZO GABRIEL DE PAULA SANTOS

DANIEL DOS SANTOS CAMPOS

MAITE ALVES COSTA

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br
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Nascimento
23/06/2020
26/7/2020
01/08/2020
05/01/2021

20/11/2020

9/3/2021

13/03/2021
29/01/2021
19/06/2020
22/04/2020
21/11/2020
01/02/2021
11/5/2020
15/05/2020
02/01/2021
18/12/2020
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Nome do Responsavel

EDVANILDES FREITAS ORNELAS

RAYANE RAFAELLY MARTINS DOS SANTOS
GABRIELLE CORAL DA SILVA MATHIAS
DAIANE CUNHA VELLOSO

RAFAELA MIRANDA DA SILVA

CRISLEINE LEMOS DE JESUS DO
NASCIMENTO

LARISSA DELFINO MARIA DA SILVA
MORGANA MENDES THEODORO

ROBSON DE OLIVEIRA

MARYANA VYTORYA GONCALVES PEREIRA
JHENIFER THAISLAYNE WELCHE FRANCA
ANA PAULA DE ARAUJO SANTOS MORONHE
LUANA ANTERO DA ROCHA

WANESSA DE PAULA SANTOS

BRUNA LEE DOS SANTOS CAMPOS

THATIANE ALVES
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